ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2015 г.    № 19/107

 Екатеринбург

О председателе Богдановичской районной территориальной
избирательной комиссии

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Соколова М.А. об

освобождении от должности председателя Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи

29 Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная комиссия

Свердловской области  постановляет :

1. Освободить Соколова Михаила Александровича от должности

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии 30 сентября 2015 года.

2. Возложить временно исполнение обязанностей председателя

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии на

заместителя председателя комиссии Собянину Елену Владимировну.

3. Прием и передачу дел Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии лицами, указанными в пунктах 1 и 2 настоящего

постановления,  осуществить до 30 сентября 2015 года

4. Направить настоящее постановление органам местного

самоуправления городского округа Богданович, Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

 2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков